
 

ZAPISNIK 
 
sa Prve konstituirajuće sjednice Vijeća Mjesnog odbora LABIN GORNJI, održane dana 21. 
srpnja 2020. godine u prostorijama Velike vijećnice Grada Labina, Titov trg 11 s početkom u 
18,30 sati. 
 
Na temelju članka 35. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 2/12. i 3/16.) sjednicu je sazvao Gradonačelnik 
Grada Labina. 
 
Utvrđuje se da je sjednici pristupilo svih pet izabranih vijećnika Mjesnog odbora Labin gornji i 
to vijećnici Alenka Verbanac, Mauro Čekada, Fabio Juričić, Velda Brezac i Katarina Filipović. 
 
Obzirom su sjednici Vijeća nazočni svi izabrani članovi Vijeća, utvrđuje se da postoji kvorum 
slijedom čega sve radnje oko konstituiranja Vijeća mogu valjano započeti. Čitaju se rezultati 
glasovanja s izbora održanih dana 5. srpnja 2020. godine za članove vijeća Mjesnih odbora 
Grada Labina- Labin gornji, Klasa 013-01/20-01/3 od 5. srpnja 2020. godine. 
 
Na temelju članka 35. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 2/12. i 3/16.) do izbora predsjednika Vijeća 
sjednicom predsjedava najstariji član Vijeća, vijećnica Velda Brezac. 
 
Utvrđuje se: 
 
 

D N E V N I   R E D 
 

1. Donošenje Rješenja o verifikaciji mandata članova Vijeća Mjesnog odbora Labin 
gornji. 

2. Donošenje Rješenja o izboru predsjednika Vijeća Mjesnog odbora Labin gornji. 
 
 
Predsjedateljica sjednice predlaže da se donese Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća 
kako slijedi: 
 

1. Alenka Verbanac (ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR-DIETA DEMOCRATICA    
ISTRIANA IDS-DDI) 

2. Mauro Čekada (ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR-DIETA DEMOCRATICA 
ISTRIANA IDS-DDI) 

3. Fabio Juričić (ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR-DIETA DEMOCRATICA 
ISTRIANA IDS-DDI) 

4. Velda Brezac (ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR-DIETA DEMOCRATICA 
ISTRIANA IDS-DDI) 

5. Katarina Filipović (SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE-SDP) 
 
 
Temeljem čl. 35. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Labina 
(„Službene novine Grada Labina“, broj 2/12. i 3/16.) Vijeće iz redova svojih članova bira 
predsjednika vijeća tajnim glasovanjem. Po provedenom tajnom glasovanju utvrđuje se da je 
vijećnica Alenka Verbanac osvojila četiri glasa „ZA“, vijećnica Velda Brezac osvojila jedan glas 
„ZA“ slijedom čega se utvrđuje da je za predsjednicu Mjesnog odbora Labin gornji izabrana 
vijećnica Alenka Verbanac.  



Slijedom navedenog donosi se Rješenje o izboru Alenke Verbanac za predsjednicu Vijeća 
Mjesnog odbora Labin gornji čime se utvrđuje da je Vijeće Mjesnog odbora Labin gornji 
konstituirano. 
 
Predsjednica Vijeća Mjesnog odbora Labin gornji, Alenka Verbanac zahvaljuje članovima 
Vijeća na izboru te čestita svim članovima Vijeća na izboru. 
Gradonačelnik Grada Labina Valter Glavičić također čestita svim članovima Vijeća Mjesnog 
odbora Labin gornji na izboru kao i predsjednici Vijeća te im upućuje želje za dobrim i 
kvalitetnim radom Vijeća kao i međusobnoj uspješnoj suradnji. 
 

 
Dovršeno u 18,50 sati 
                          
 
            

                                                                                              PREDSJEDATELJICA 
                                                                                              Velda Brezac, v.r. 

 
PREDSJEDNICA 

Alenka Verbanac, v.r. 
 
 
 
 

Zapisnik vodila 
Kristina Sinčić Smoković, v.r. 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Alenka Verbanac, predsjednica Mjesnog odbora Labin gornji 
2. Grad Labin-web 
3. Arhiva 


